

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție
Obiectul de achiziției: Materiale de construcții
Cod CPV-44100000-1

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1								
	Robinet cu sferă	buc.	6	42	50,40	252,00	302,40		
	Țeavă metaloplast	m.	30	11	13,20	330,00	396,00		
Cod CPV-44100000-1	Teu metaloplast	buc.	6	35	42,00	210,00	252,00	Livrarea, gratis la sediul beneficiarului – Penitenciarei nr. 7- Rusca, s.Rusca, r-nul Hîncești, la solicitarea beneficiarului în termen de 3 zile lucrătoare.	MD42TRPBAA337110A00812AC
	Robinet metaloplast 1/2	buc.	6	54	64,80	324,00	388,80		
	Mufă egală p/u metaloplast	buc.	8	25	30,00	200,00	240,00		
	Cot petaloplast	buc.	6	28	33,60	168,00	201,60		
	Cot conector	buc.	5	18	21,60	90,00	108,00		
	Baterie pentru duș	buc.	10	360	432,00	3600,00	4320,00		
	Baterie ordinară	buc.	20	110	132,00	2200,00	2640,00		
	Sifon pentru chiuvetă	buc.	25	36	43,20	900,00	1080,00		
	Set armătură p-u WC	buc.	15	115	138,00	1725,00	2070,00		
	Set armătură p-u WC	buc.	10	115	138,00	1150,00	1380,00		
	Racord flexibil p-u apă	buc.	10	20	24,00	200,00	240,00		
	Racord flexibil p-u apă	buc.	10	25	30,00	250,00	300,00		

TOTAL Lot 1	X	X			11599,00	13918,80
Lotul 2						
Cuie lichid	buc.	6	32	38,40	192,00	230,40
Vopsea PF- 115 alb	buc.	16	130	156,00	2080,00	2496,00
Vopsea PF-115 negru	buc.	4	120	144,00	480,00	576,00
Vopsea PF-115 albastru	buc.	2	120	144,00	240,00	288,00
Vopsea PF-115 gri deschis	buc.	8	120	144,00	960,00	1152,00
Vopsea PF-115 cafeniu	buc.	4	120	144,00	480,00	576,00
Grund email sur	buc.	8	224	268,80	1792,00	2150,40
Diluant 646	buc.	12	33	39,60	396,00	475,20
Vopsea lavabilă	buc.	20	230	276,00	4600,00	5520,00
Vopsea lavabila	buc.	10	456	547,20	4560,00	5472,00
Cooler	buc.	8	29	34,80	232,00	278,40
Cooler	buc.	8	29	34,80	232,00	278,40
Cooler	buc.	8	29	34,80	232,00	278,40
Cooler	buc.	4	29	34,80	116,00	139,20
Grund	buc.	10	108	129,60	1080,00	1296,00
Bandă din hîrtie	buc.	3	46	55,20	138,00	165,60
TOTAL Lot 2	X	X			17810,00	21372,00
Lotul 3						
Broasca usa cu minere CR 77313	buc.	6	440	528,00	2640,00	3168,00
Broasca ingropată cu minere Zenit 3	buc.	7	260	312,00	1820,00	2184,00
TOTAL Lot 3	X	X			4460,00	5352,00
Lotul 4						
Șurub autoforant	cutii	1	70	84,00	70,00	84,00
Șurub autoforant	cutii	1	100	120,00	100,00	120,00

Șurub	cutii	1	95	114,00	95,00	114,00
TOTAL Lot 4	X	X			265,00	318,00
Lotul 5						
Unitor pentru plintă	buc.	40	5,5	6,60	220,00	264,00
Unghi intern plintă	buc.	50	5,5	6,60	275,00	330,00
Dop plintă din dreapta	buc.	20	5,5	6,60	110,00	132,00
Dop plintă din stînga	buc.	20	5,5	6,60	110,00	132,00
Unghi extern	buc.	50	5,5	6,60	275,00	330,00
TOTAL Lot 5	X	X			990,00	1188,00
Lotul 6						
Membrană bituminoasă	buc.	28	685	822,00	19180,00	23016,00
TOTAL Lot 6	X	X			19180,00	23016,00
Lotul 8						
Blama p-u mobila PLS	buc.	50	6	7,20	300,00	360,00
Cîrlig triplu p-u haine	buc.	40	20	24,00	800,00	960,00
TOTAL Lot 8	X	X			1100,00	1320,00
TOTAL	X	X			43805,00	52566,00

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd. Dacia 25, ap.105

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție

Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Cod CPV-44100000-1

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produceătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul 1						
Robinet cu sferă	Robinet cu sferă	CN	KTM	P/u țevi metaloplast ½ filet extern	P/u țevi metaloplast ½ filet extern	Conform Standardelor RM
Țeavă metaloplast	Țeavă metaloplast	CN	KTM	D16	D16	Conform Standardelor RM
Teu metaloplast	Teu metaloplast	CN	KTM	16x16x16	16x16x16	Conform Standardelor RM
Robinet metaloplast 1/2	Robinet metaloplast 1/2	CN	KTM	D16x16 fluture	D16x16 fluture	Conform Standardelor RM
Mufă egală p/u metaloplast	Mufă egală p/u metaloplast	CN	KTM	D 16x16	D 16x16	Conform Standardelor RM
Cot petaloplast	Cot petaloplast	CN	KTM	D16x16	D16x16	Conform Standardelor RM
Cot conector	Cot conector	CN	KTM	Cot conector pentru teava multistrat cu talpa d16 x 1/2"F.	Cot conector pentru teava multistrat cu talpa d16 x 1/2"F.	Conform Standardelor RM
Baterie pentru duș	Baterie pentru duș	CN	Rosinka	cromat	cromat	Conform Standardelor RM
Baterie ordinară	Baterie	CN	Rosinka	Monocromată, alb, plastic	Monocromată, alb,	Conform Standardelor

	ordinară				plastic	RM
Sifon pentru chiuvetă	Sifon pentru chiuvetă	UA	Kronopol	1 1/2x40mm cu conductă flexibilă 40x40/50 mm	1 1/2x40mm cu conductă flexibilă 40x40/50 mm	Conform Standardelor RM
Set armătură p-u WC	Set armătură p-u WC	UA	Kronopol	½ , alimentare laterală	½ , alimentare laterală	Conform Standardelor RM
Set armătură p-u WC	Set armătură p-u WC	UA	Kronopol	½ , alimentare inferioară	½ , alimentare inferioară	Conform Standardelor RM
Racord flexibil p-u apă	Racord flexibil	TR	Neptun	½ FI-FI- 60 cm	½ FI-FI- 60 cm	Conform Standardelor RM
Racord flexibil p-u apă	Racord flexibil	TR	Neptun	½ FI-FI- 80 cm	½ FI-FI- 80 cm	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 1						
Lotul 2						
Cuie lichid	Cuie lichid	MD	Cheton Grup	Pe bază de acril	Pe bază de acril	Conform Standardelor RM
Vopsea PF- 115 alb	PF- 115	MD	Cheton Grup	2,7 kg	2,7 kg	Conform Standardelor RM
Vopsea PF-115 negru	PF- 115	MD	Cheton Grup	2,7 kg	2,7 kg	Conform Standardelor RM
Vopsea PF-115 albastru	PF- 115	MD	Cheton Grup	2,7 kg	2,7 kg	Conform Standardelor RM
Vopsea PF-115 gri deschis	PF- 115	MD	Cheton Grup	2,7 kg	2,7 kg	Conform Standardelor RM
Vopsea PF-115 cafeniu	PF- 115	MD	Cheton Grup	2.7 kg	2.7 kg	Conform Standardelor RM
Grund email sur	Grund email	MD	Cheton Grup	3 în 1 grund-inhibitor rugină-email decorativ 2,7 kg	3 în 1 grund-inhibitor rugină-email decorativ 2,7 kg	Conform Standardelor RM
Diluant 646	Diluant 646	MD	Cheton Grup	0,9 l	0,9 l	Conform Standardelor RM
Vopsea lavabilă	Vopsea lavabilă	MD	Cheton Grup	Lavabilă interior 12 kg	Lavabilă interior 12 kg	Conform Standardelor RM
Vopsea lavabila	Vopsea	MD	Cheton	Exterior interior 14 kg	Exterior interior 14	Conform Standardelor

	lavabila		Grup		kg	RM
Cooler	Cooler	MD	Cheton Grup	Colorex bej	Colorex bej	Conform Standardelor RM
Cooler	Cooler	MD	Cheton Grup	Colorex negru	Colorex negru	Conform Standardelor RM
Cooler	Cooler	MD	Cheton Grup	Colorex verde	Colorex verde	Conform Standardelor RM
Cooler	Cooler	MD	Cheton Grup	Colorex violet	Colorex violet	Conform Standardelor RM
Grund	Grund	MD	Cheton Grup	10 kg	10 kg	Conform Standardelor RM
Bandă din hîrtie	Bandă din hîrtie	CN	Baerol	50 mm x 75 m	50 mm x 75 m	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 2						
Lotul 3						
Broasca usa cu minere CR 77313	CR 77313	RU	Cam	Dimensiuni 81Bx108x19	Dimensiuni 81Bx108x19	Conform Standardelor RM
Broasca ingropată cu minere Zenit 3	Broasca ingropată cu minere	RU	Zenit	B 9-4,2 cupru	B 9-4,2 cupru	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 3						
Lotul 4						
Șurub autoforant	Șurub autoforant	CN	Profmet	3,5 x 25 format slot PH(1 cutie=1000 buc.)	3,5 x 25 format slot PH(1 cutie=1000 buc.)	Conform Standardelor RM
Șurub autoforant	Șurub autoforant	CN	Profmet	3,5 x 35 format slot PH(1 cutie=1000 buc.)	3,5 x 35 format slot PH(1 cutie=1000 buc.)	Conform Standardelor RM
Șurub	Șurub	CN	Profmet	3 x 16 PZ, univers, p-u lemn(1 cutie=2000 buc.)	3 x 16 PZ, univers, p-u lemn(1 cutie=2000 buc.)	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 4						
Lotul 5						
Unitor pentru plintă	Unitor pentru	MD	Harvaus	Stejar fumuriu 278	Stejar fumuriu 278	Conform Standardelor RM

	plintă					
Unghi intern plintă	Unghi intern plintă	MD	Harvaus	Stejar fumuriu 278	Stejar fumuriu 278	Conform Standardelor RM
Dop plintă din dreapta	Dop plintă din dreapta	MD	Harvaus	Stejar fumuriu 278	Stejar fumuriu 278	Conform Standardelor RM
Dop plintă din stînga	Dop plintă din stînga	MD	Harvaus	Stejar fumuriu 278	Stejar fumuriu 278	Conform Standardelor RM
Unghi extern	Unghi extern	MD	Harvaus	Stejar fumuriu 278	Stejar fumuriu 278	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 5						
Lotul 6						
Membrană bituminoasă	Bipol HKP	RU	Tehnonikoli	Bipol HKP e compus din baza rezistentă, nesupusă putrezirii, acoperită pe ambele părți cu liant bitum-polimeric. Partea de jos este acoperită cu un strat polimeric care se topește ușor, partea de sus - cu minerale maruntite, 10 m ² bucata.	Bipol HKP e compus din baza rezistentă, nesupusă putrezirii, acoperită pe ambele părți cu liant bitum-polimeric. Partea de jos este acoperită cu un strat polimeric care se topește ușor, partea de sus - cu minerale maruntite, 10 m ² bucata.	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 6						
Lotul 8						
Blama p-u mobilă PLS	Blama p-u mobilă PLS	TR	Sebas	Blama p-u mobilă PLS	Blama p-u mobilă PLS	Conform Standardelor RM
Cîrlig triplu p-u haine	Cîrlig triplu p-u haine	TR	Sebas	Cuier, M007/HKS, argintiu metal.	Cuier, M007/HKS, argintiu metal.	Conform Standardelor RM
TOTAL Lot 8						
TOTAL						

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Savcenko Elena În calitate de: contabil
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chișinău, bd. Dacia 25, ap.105

